
Datum:23.08.2022

Čas:06:55:31

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2322 0325 95 200,00 16 800,00 112 000,00
zapojení úhrad za dopravní nehody ECUD 

5222003120 a 5222005340

95 200,00 16 800,00 112 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 14137 0352 40 274 560,00 135 610,00 410 170,00
neinvestiční dotace na úhradu nákladů 

vynaložených v souvisl. s azylovým zařízením II.Q 

2022

274 560,00 135 610,00 410 170,00

369 760,00 152 410,00 522 170,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3722 5169 14137 0352 40 274 560,00 135 610,00 410 170,00
neinvestiční dotace na úhradu nákladů 

vynaložených v souvisl. s azylovým zařízením II.Q 

2022

5512 5123 0325 50 000,00 13 000,00 63 000,00
zapojení úhrad za dopravní nehody ECUD 

5222003120 a 5222005340 (podlimitní TZ)

5512 5139 0325 100 500,00 3 800,00 104 300,00
zapojení úhrad za dopravní nehody ECUD 

5222003120 a 5222005340 (materiál)

425 060,00 152 410,00 577 470,00

425 060,00 152 410,00 577 470,00

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 17/2022Rozpočtové opatření číslo : 44
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 44/2022

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 22.08.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 44

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje


		2022-08-23T06:59:37+0200




